

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220900660
Kundennr.: 11017
Datum: 9. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220803223 vom 30.08.2022: Externe Belegnr. W2128777/BE-014406:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen	
1	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,65 kg	15	Stück	6,91	103,65
2	20428		CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	31,24	31,24
3	20520		Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,00	5,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009213 *** Ihre Belegnr.: W2128190/BE-014333				
4	10085		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm	20	Stück	4,17	83,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220803223							223,29
			Lieferungsnr. DI220803383 vom 31.08.2022: Externe Belegnr. W2128823/BE-014415:			Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen	
6	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	45,37	45,37
7	40526		Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	3,97	79,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220900660

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 4,00 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220803383				124,77
			Lieferungsnr. DI220900204 vom 01.09.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2128881/BE-014421:				
9	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts	8	Stück	2,63	21,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
10	402740		BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN	30	Stück	3,49	104,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 7,65 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220900204				125,74
			Lieferungsnr. DI220900295 vom 02.09.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2128919/BE-014429:				
12	20520		Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade	10	Stück	1,00	10,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,80 kg				
13	40206		Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm	50	Stück	1,13	56,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,00 kg				
14	10086		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß	10	Stück	5,06	50,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005669				
			*** Ihre Belegnr.: W2124611/BE-013909				
15	60278		Verlängerungskabel 13-polig	3	Stück	13,97	41,91
			Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,83 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009672				
			*** Ihre Belegnr.: W2128649/BE-014393				
16	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	10	Stück	17,91	179,10
			Bremsbacken primär, 2				
			Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4				
			Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen				
			Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220900660

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220900295							338,11
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							811,91
19% MwSt.							154,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							966,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 52,150

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland